206003/206003-2015-2893(1)

f=^==if=bf=bfbf=a

№206003-2015-2893
от 25.03 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2015 года № 78

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 15 октября 2001 года № 97

"О государственном природном комплексном заказнике
"Шалово-Перечицкий" регионального значения

в Лужском районе"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года
№ 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях"
и Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях
приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о государственном природном комплексном
заказнике "Шалово-Перечицкий" регионального значения в Лужском
районе, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской
области от 15 октября 2001 года № 97, следующие изменения:

в пункте 13:
в абзаце тридцать седьмом слова "систем линейных сооружений

и коммуникаций" заменить словами "линейных объектов", после слова
"экспертизы" дополнить словами "(в случае, если проведение
государственной экологической экспертизы предусмотрено действующим
законодательством)";

в абзаце сорок шестом слова "систем линейных сооружений
и коммуникаций" заменить словами "линейных объектов", после слова
"экспертизы" дополнить словами "(в случае, если проведение
государственной экологической экспертизы предусмотрено действующим
законодательством)";

206003/206003-2015-2893(1)

2

в абзацах шестьдесят седьмом и шестьдесят восьмом после слова
"экспертизы" дополнить словами "(в случае, если проведение
государственной экологической экспертизы предусмотрено действующим
законодательством)";

в абзацах восемьдесят девятом и девяностом после слова
"экспертизы" дополнить словами "(в случае, если проведение
государственной экологической экспертизы предусмотрено действующим
законодательством)".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Яхнюка СВ.

Первый вице-губернатор
Ленинградской области Патраев